Prefeitura de Caruaru

CARUARUPREV - Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Caruaru

25 de Março de 2022

Ofício 1.945/2022

Destinatário

Tce-pe

Assunto: ENCAMINHA A PRESTAÇÃO DE CONTAS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA (RPPS) – EXERCÍCIO DE 2021

Senhor Inspetor:

Apresentamos a prestação de contas de 2021 do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Caruaru -
CARUARUPREV para os fins previstos no inciso III, do art. 97 da Constituição do Estado de Pernambuco, nos
termos da Resolução T. C. nº 153 de 15 de dezembro de 2021.

A documentação que integra a presente prestação de contas, está em meio digital em atendimento a Resolução TCE
nº 11 de 8 de outubro de 2014 que estabeleceu o sistema processual de prestação de contas em meio eletrônico,
inserido no Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PE (e-TCE) com todos os itens constantes na Resolução nº
153/2021 (Anexo X).

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente.

_

Alvimar Antonio da Silva Neves

Gerente Administrativo e Financeiro - CARUARUPREV

Diretor -Presidente pro tempore - CARUARUPREV

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
LV

IM
A

R
 A

N
T

O
N

IO
 D

A
 S

IL
V

A
 N

E
V

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ar

ua
ru

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
8B

D
-4

D
8F

-B
B

40
-D

C
6E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

8B
D

-4
D

8F
-B

B
40

-D
C

6E

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
V

IM
A

R
 A

N
T

O
N

IO
 D

A
 SIL

V
A

 N
E

V
E

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 38e30d8c-3907-4e48-a010-c6e41dd4b9bb

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 68BD-4D8F-BB40-DC6E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ALVIMAR ANTONIO DA SILVA NEVES (CPF 053.XXX.XXX-12) em 25/03/2022 12:56:28 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC CNDL RFB v3  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caruaru.1doc.com.br/verificacao/68BD-4D8F-BB40-DC6E

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
V

IM
A

R
 A

N
T

O
N

IO
 D

A
 SIL

V
A

 N
E

V
E

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 38e30d8c-3907-4e48-a010-c6e41dd4b9bb